重庆市水利局办公室文件
[image: image1.png]

渝水办河〔2016〕30号

重庆市水利局办公室
转发长江水利委员会关于三峡库区
重庆市涪陵南滨路二期长江一桥至沙溪沟、
双桂村至长江二桥干道及岸线
环境综合整治工程涉河建设方案的批复的通知

涪陵区水务局：

现将长江水利委员会《关于三峡库区重庆市涪陵南滨路二期长江一桥至沙溪沟、双桂村至长江二桥干道及岸线环境综合整治工程涉河建设方案的批复》（长许可〔2016〕164号）转发你局，并提出我局意见，请一并贯彻落实。
一、你局应督促业主单位—重庆市涪陵腾源开发建设投资集团有限公司严格按照长江水利委员会批复的规模、位置、界限、方案实施工程建设。
二、你局应督促业主单位妥善处理好工程涉及的第三方合法水事权益。
三、工程开工前，你局应督促业主单位施放控制坐标后方可进行施工建设，建设中应严格按照控制坐标进行施工。重庆市河道管理站将对工程控制坐标在内的涉河事项进行核实。
四、你局要督促业主单位加强施工期的管理，制定切实可行的施工度汛应急预案报你局批准后实施，并服从各级防汛机构的指挥，确保建设期间行洪安全。
五、涉河建设内容施工完成后，你局应督促业主单位及时清除临时建筑物和施工弃土弃渣，保障河道行洪通畅，维护河道生态环境。
六、工程完工后，你局应督促业主单位及时提出涉河事项验收的申请及有关资料，经你局转报我局，由我局组织涉河事项验收，工程经专项验收合格后方可启用。

[image: image2.png]

 重庆市水利局办公室
                                 2016年9月12日

长江水利委员会
关于三峡库区重庆市涪陵南滨路二期
长江一桥至沙溪沟、双桂村至长江二桥干道及岸线环境综合整治工程涉河建设方案的批复
（长许可〔2016〕164号）
重庆市水利局：

你局报送的《重庆市水利局关于转报三峡库区重庆市涪陵南滨路二期长江一桥至沙溪沟、双桂村至长江二桥干道及岸线环境综合整治工程涉河建设方案的请示》（渝水〔2016〕118号）及相关资料收悉。经研究，现就该工程涉河建设方案批复如下：
一、同意重庆市涪陵腾源开发建设投资集团有限公司在重庆市涪陵区主城区长江右岸建设三峡库区重庆市涪陵南滨路二期长江一桥至沙溪沟、双桂村至长江二桥干道及岸线环境综合整治工程。
二、同意《三峡库区重庆市涪陵南滨路二期长江一桥至沙溪沟、双桂村至长江二桥干道及岸线环境综合整治工程涉河建设方案（报批稿）》推荐的拟建工程涉河建设方案。
拟建工程上起长江二桥、下至长江一桥，由涪陵南滨路二期长江一桥至沙溪沟、双桂村至长江二桥干道工程和涪陵江南岸线环境综合整治工程（长江一桥至长江二桥段）组成。其中：道路工程长5860m，长江一桥至沙溪沟、双桂村至长江二桥段道路长度分别为3000m和2860m；岸线环境综合整治工程长3740m。
1．道路工程
拟建道路工程设计高程为176.862m～234.454m（1956年黄海高程系，下同），宽18m～25m，迎水侧采用挡墙支护。全线设置4座桥梁，全长759m，其中：天子殿大桥长187m，桥跨布置为29m+5×30m，墩径均为1.3m；马鼻梁中桥长56m，桥跨布置为2×22m，墩径为1.3m；沙溪沟大桥长334m，桥跨布置为8×40m，垂直水流向桥墩宽度为1.8m～2.8m；工农大桥长182m，桥跨布置为2×40m+50m+40m，垂直水流向桥墩宽度均为3m。
2．岸线环境综合整治工程
岸线环境综合整治工程护岸顶高程为162m～175.3m，高程155m～150m范围均采用浆砌块石脚槽或碾压堆石体护脚。分段建设方案如下：
HK0+000～HK0+526.201段采用一级斜坡护岸型式，坡顶设3m～5m宽步行道，上接道路挡墙；边坡坡比为1:2，高程155m处设2m宽马道。
HK0+526.201～HK1+868.070段采用一级或两级斜坡护岸型式，坡顶设3m～8m宽步行道，上接道路挡墙；边坡坡比为1:2～1:2.5，高程155m处设1m～5.7m宽马道。
HK1+868.070～HK2+028.506段采用两级或三级斜坡护岸型式，坡顶设3m～7m宽步行道；边坡坡比为1:1.75～1:2，高程155m和高程165m处分别设2m～6m和3m宽马道。
HK2+028.506～HK2+357.607段采用两级斜坡护岸型式，坡顶设2m～9.7m宽步行道；边坡坡比为1:2～1:2.5，高程155m处设2m～6m宽马道。
HK2+357.607～HK2+604.812段采用两级斜坡护岸型式，坡顶设5m～6m宽步行道；高程165m处设3m宽马道。
HK2+604.812～HK3+060.984段采用两级或三级斜坡护岸型式，坡顶设3m～5m宽步行道；边坡坡比均为1:2，高程155m和165m处分别设2m～12.3m和3m宽马道宽。
HK3+060.984～HK3+739.876段采用两级或三级斜坡护岸型式，坡顶设2.5m～5m宽步行道，上接道路挡墙；边坡坡比为1:2～1:3，高程155m和165m处分别设2m～8.3m和3m～15m宽马道。
拟建工程主要控制点坐标（1954年北京坐标系，下同）为：
1．拟建道路工程中心线主要控制点坐标

	桩号
	X（m）
	Y（m）
	桩号
	X（m）
	Y（m）

	K0+000.000
	3290911.815
	436786.664
	K2+341.317
	3291311.434
	434607.992

	K0+261.860
	3290848.351
	436532.708
	K2+527.676
	3291346.338
	434425.282

	K0+404.199
	3290791.117
	436402.551
	K2+974.140
	3291542.613
	434026.112

	K0+615.288
	3290760.126
	436194.164
	K3+132.964
	3291514.951
	433870.911

	K0+968.255
	3290809.181
	435844.821
	K3+351.236
	3291578.913
	433663.472

	K1+203.583
	3290832.997
	435613.248
	K3+523.362
	3291560.128
	433493.585

	K1+445.094
	3290985.292
	435428.009
	K3+787.149
	3291463.850
	433248.302

	K1+666.807
	3291067.252
	435222.952
	K4+076.621
	3291437.311
	432960.835

	K1+835.948
	3291077.271
	435054.674
	K4+400.000
	3291259.336
	432691.559

2．拟建桥梁工程主要桥墩中心点坐标
（1）天子殿大桥
1#桥墩：X=3290908.971，Y=436755.046；

5#桥墩：X=3290881.154，Y=436638.315。

（2）马鼻梁中桥

1#桥墩：X=3290786.760，Y=436037.776。

（3）沙溪沟大桥

2#桥墩：X=3291384.078，Y=434343.946；

4#桥墩：X=3291422.191，Y=434273.608。

（4）工农大桥

2#桥墩：X=3291516.006，Y=433363.931；

3#桥墩：X=3291496.194，Y=433318.026。

3. 拟建岸线环境综合整治工程坡脚线主要控制点坐标

	控制点
	X（m）
	Y（m）
	控制点
	X（m）
	Y（m）

	KZ1
	3290921.577
	436784.495
	KZ70
	3291378.759
	434566.256

	KZ2
	3290871.430
	436577.188
	KZ71
	3291378.872
	434554.372

	KZ3
	3290887.440
	436568.261
	KZ72
	3291375.661
	434532.823

	KZ4
	3290895.963
	436524.315
	KZ73
	3291379.219
	434506.415

	KZ5
	3290847.134
	436416.571
	KZ74
	3291386.181
	434490.174

	KZ6
	3290835.244
	436384.321
	KZ75
	3291392.862
	434456.464

	KZ7
	3290820.935
	436335.030
	KZ76
	3291405.269
	434415.570

	KZ8
	3290819.080
	436323.448
	KZ77
	3291407.552
	434398.598

	KZ9
	3290810.642
	436265.704
	KZ78
	3291402.299
	434378.813

	KZ10
	3290820.110
	436232.881
	KZ79
	3291379.820
	434368.972

	KZ11
	3290811.132
	436199.715
	KZ80
	3291458.579
	434236.484

	KZ12
	3290809.548
	436166.008
	KZ81
	3291476.403
	434244.277

	KZ13
	3290818.243
	436128.823
	KZ82
	3291485.303
	434259.080

	KZ14
	3290821.546
	436088.813
	KZ83
	3291528.001
	434235.462

	KZ15
	3290816.344
	436068.217
	KZ84
	3291615.349
	434089.323

	KZ16
	3290807.700
	436055.703
	KZ85
	3291623.058
	434059.471

	KZ17
	3290790.235
	436051.062
	KZ86
	3291613.123
	434029.660

	KZ18
	3290795.382
	436018.381
	KZ87
	3291604.149
	434025.920

	KZ19
	3290812.816
	436020.359
	KZ88
	3291584.276
	434023.979

	KZ20
	3290827.486
	436003.748
	KZ89
	3291589.208
	433989.109

	KZ21
	3290831.794
	435968.947
	KZ90
	3291594.521
	433966.615

	KZ22
	3290840.121
	435929.766
	KZ91
	3291543.612
	433953.730

	KZ23
	3290849.461
	435845.834
	KZ92
	3291531.144
	433906.532

	KZ24
	3290848.009
	435762.915
	KZ93
	3291534.025
	433856.074

	KZ25
	3290851.821
	435725.999
	KZ94
	3291570.349
	433855.579

	KZ26
	3290859.846
	435692.855
	KZ95
	3291595.577
	433860.297

	KZ27
	3290872.934
	435664.527
	KZ96
	3291615.681
	433850.650

	KZ28
	3290882.871
	435665.030
	KZ97
	3291615.130
	433830.535

	KZ29
	3290898.813
	435627.027
	KZ98
	3291636.080
	433819.636

	KZ30
	3290903.756
	435604.573
	KZ99
	3291646.190
	433802.855

	KZ31
	3290932.587
	435539.766
	KZ100
	3291645.671
	433783.665

	KZ32
	3290944.331
	435528.332
	KZ101
	3291636.387
	433749.301

	KZ33
	3290971.820
	435510.239
	KZ102
	3291634.256
	433734.465

	KZ34
	3290973.850
	435502.131
	KZ103
	3291640.478
	433717.197

	KZ35
	3291008.957
	435464.265
	KZ104
	3291657.244
	433679.593

	KZ36
	3291017.690
	435460.089
	KZ105
	3291662.395
	433662.873

	KZ37
	3291030.253
	435441.812
	KZ106
	3291660.683
	433636.629

	KZ38
	3291027.874
	435435.164
	KZ107
	3291660.822
	433618.853

	KZ39
	3291066.787
	435370.378
	KZ108
	3291657.667
	433591.889

	KZ40
	3291065.914
	435359.688
	KZ109
	3291654.976
	433579.601

	KZ41
	3291074.597
	435356.750
	KZ110
	3291651.138
	433550.717

	KZ42
	3291101.377
	435288.777
	KZ111
	3291639.671
	433512.957

	KZ43
	3291108.954
	435250.618
	KZ112
	3291643.348
	433508.524

	KZ44
	3291114.147
	435202.829
	KZ113
	3291642.512
	433476.324

	KZ45
	3291117.243
	435182.138
	KZ114
	3291625.451
	433442.318

	KZ46
	3291119.523
	435151.197
	KZ115
	3291593.775
	433414.158

	KZ47
	3291117.526
	435120.802
	KZ116
	3291536.946
	433398.568

	KZ48
	3291124.933
	435081.910
	KZ117
	3291496.648
	433337.730

	KZ49
	3291127.324
	435061.709
	KZ118
	3291521.314
	433329.821

	KZ50
	3291150.965
	435013.237
	KZ119
	3291538.225
	433309.790

	KZ51
	3291162.209
	434996.800
	KZ120
	3291553.418
	433270.448

	KZ52
	3291174.334
	434988.371
	KZ121
	3291561.603
	433260.478

	KZ53
	3291191.406
	434971.222
	KZ122
	3291564.327
	433233.267

	KZ54
	3291200.452
	434956.198
	KZ123
	3291562.841
	433222.797

	KZ55
	3291208.638
	434947.375
	KZ124
	3291548.514
	433185.507

	KZ56
	3291238.294
	434897.475
	KZ125
	3291529.924
	433172.177

	KZ57
	3291297.577
	434791.037
	KZ126
	3291539.486
	433110.834

	KZ58
	3291307.448
	434784.939
	KZ127
	3291533.115
	433087.564

	KZ59
	3291317.066
	434739.523
	KZ128
	3291525.991
	433016.863

	KZ60
	3291315.909
	434725.024
	KZ129
	3291522.083
	432971.293

	KZ61
	3291329.685
	434692.600
	KZ130
	3291509.310
	432926.787

	KZ62
	3291337.954
	434681.128
	KZ131
	3291500.381
	432908.032

	KZ63
	3291355.046
	434645.167
	KZ132
	3291469.954
	432862.365

	KZ64
	3291360.982
	434627.587
	KZ133
	3291430.742
	432823.597

	KZ65
	3291365.621
	434619.613
	KZ134
	3291412.241
	432787.065

	KZ66
	3291368.288
	434608.183
	KZ135
	3291385.086
	432759.666

	KZ67
	3291371.239
	434607.337
	KZ136
	3291376.688
	432723.165

	KZ68
	3291376.521
	434590.363
	KZ137
	3291364.194
	432679.619

	KZ69
	3291375.986
	434583.392
	KZ138
	3291318.244
	432664.919

三、建设单位应充分重视河道保护工作，严禁向河道内倾倒弃土弃渣，并及时清除河道管理范围内施工临时设施，保障河道行洪通畅。

四、拟建工程开工前，建设单位应编制施工期防洪应急预案，报当地防汛指挥机构批准后执行。

五、建设单位应妥善处理好拟建工程对沙溪沟水位站以及附近桥梁、码头等第三人合法水事权益的影响。工程建设及运行期间，建设单位应注重水源保护，防止发生水污染事件。

六、拟建工程开工前，建设单位应按规定到当地水行政主管部门办理相关手续，缴纳有关规费。工程建设及运行期间，建设单位应接受水行政主管部门的监督管理，服从防汛指挥机构的统一指挥。

七、该工程在其施工设计文件报你局审核同意后方可开工建设。工程开工时，由你局负责监督工程施工放样，并对该工程建设进行监督管理。涉水工程经你局专项验收合格后，方可启用。

八、本行政许可决定有效期为三年，自签发之日起计算。期满后，若该工程未开工建设，本许可决定自行失效；需延续有效期的，建设单位应在有效期届满三十日前提出延续申请。工程建设过程中涉河建设方案有较大变更的，应按规定重新办理许可手续。
  长江水利委员会

  2016年8月9日

抄送：市河道管理站、重庆市涪陵腾源开发建设投资集团有限公司。
重庆市水利局办公室                        2016年9月12日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLh31MiXwKiTvLC=sUiftLh3vKiPyNBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmr2PjEBNST1Phz1PzYAKSQCQTXsPjD3PRz0PzEFNCTxLSbxNTM8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOsOkx55v6KqSnaHxLCD1naLyLKqEOB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT90siG6LqPx56=966VrNx4p7qROB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOq6VrNx4p7qROB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6V1Lerx56=966VOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi3vLSDxPyEEMS=3LC=zQSL4OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSXsLCjsLSHfLST5LSb5MSXfHBiJrayj0KS=sMeTz8qGpcWBs+6N7ba2JSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiDvKiT0KiPtLS=0OB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3wLBz1LBzzPhz2Qh0CNB0FMyvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEUyYTogclEMQCT9LCvuUWMkRlE1XT0DMS3MBiwSYVErPWQWZFkiZEAgY1T9na501iKRr5F+OB8SYVErPWQWZFkiZEAgY1T9OEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3xLC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiHvLC=vLCvuTFkiRFUoY1gzOfzJOEMoY14kYDMuamQkdGP9SELvcDwSLTMRUVQJUFkBQEIVRkUSUUoJTSAFUUISLGQLTyAzQEEvSkMUaDQkUUIDTSAFbUHxYDIjLFwCTUcjRkIEQkIURD4NTUQBREDwSmgRLT4JVVoNQUUUUjMQaDYVTUTwQEQXZDcRQTYTTV0jS0YqRjITUSEDSSEvczQQbFEWQ0IFU1wnS1MsTjgOVFQNUUgNL0DwQkoRQkoRUUUjQUEUbDUVQ2ABVkUZLz0HZD8RQUX0UEYRVlPvLWEQUDoNYVwJZEItX2ckQST1TkgrSkYFaCMDTWANXVsEdUQXbEMYUSEFXSMnQVUqQj8QaVQOUlsJPkQULTMhUFwzU1zwb1ErbEURUkoNTVrwREETQkYRUT3yYC=vLUkqYDINUlw3VkQVVkXySSEYUEoxQEEvSkUqaCMRUTYZTjYZTkUUcDUQUyUyXyErQVIWMT0iaWguVVrwMEDybDISZzotUFwZP0EVaD4QU2QOUC=wRkHxVj4QUDIHTSENdEHwSjoYZj4EUUUVPzQQbDIUUkYBTUQRREQqQjUQLDovUUUzP0nwQjUgdSktYDgrSFPvRWkhQ18xTzYFPkUrRkAYLUIQUDgNLFMsMVEkU0oYYEUqckY5YFoiUD05SkgNaj4pY2kDTW=1UzQRcz8GVj4UajIvTkQNMUUrPkAiLkk2TzcMdkoEcEMkUWgrSkYJLUcsVl8TUVvyRyMBRELvVkEiUz3wXzU3aUMVSSASaG=wREDvSmoRLDYRUkUZP1PvLToDTWACViH4dUEsYDYRUTYZT0QNQEnvLTMQaVQ1X1sJakIUUjIWUVs5TlsFRkDvLTIOQVQBSUYVZ0IXYDYQZSjyUUUZSkEULTQQUjYBYCARTkcUbDwhLWAJQEEva1QsSj8QUjYFTlsJTkEUTl4WUUYBUCIjSkjwYGkiLikTUEgvVEoHQjkTdj4RXS=uMFMvLEPwQDvvLj45Q1g2LigkL0cCVkYpP2kiP0MvUlEILyMTLD45SCAHZyQYTDP3K1Mya0n3bSQ5bF4zc1PvXzPzQW=vXSAONUU3K2YRdF0yMTPwVC=3Pk=1c103TDzzcWDvcUcGTz0ZYGMHSCIgTh8gQVMBZT32UDcBdmoCPmoARTIAUDEwSTMMdDYDPUMBYz4VPjEMSTLyVmAZVFQEVkgNblQGNWcMTWM2P0EYQEYQTTcDPToDUFcIQDEQTGMMPVsGPkMySzE2RVEBTTE2QEEYRjsuVjknclMNPUEEPjIQPTUmVTE3X0UPQCcDU0oMRjwZaUTxVSAhdVElVUYuM0YSZD0sZDg5TUUpZl30X2AkQloYcTomR1IIRl42QUUUXUI0Ths1RlctYl8nUDT4aGoPTSMTb2AQRCM3cEoqY1UUSDD1ahshQTwhNTchbTYLRDITQFIMU2PwcWksXiIUSUoUJzMuSE=0UWoZaCMjLiUkQDkhaGAsUjggZkH1TWgoLEMXSEg2SiAUdDn1LCA3NUD8OSvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiDyMi=7K0MoY14kYDwkalczZC3MBiwSZVctXWQ0blUOblQkbi3wOB8SZVctXWQ0blUOblQkbi3MBiwVYWIyZV8tOkX3KiHtLB3zLyfnLyKNtxj7K0YkbmMoa139CPn7RV0gY1UDPy4RLFwGSzQrZF4mP1UATFMAPTEAPTEIPTEAPTMAPTkCPTEAPTEmRTEAYzECPVcIPzEmSTQAc0=uSWoPK0opTB8sUE=3PR7uNGoATCg5SR73dko1NGosYig5dk=3dh7uNV0ATCksSR74aUo1NV0sYiksdk=4aR7uJ0oATBsZSR7qVko1J0osYhsZdk=qVh7uKz0ATB8MSR7uSUo1Kz0sYh8Mdk=uSR7uKx8ATB7uSR7uK0o1Kx8sYh7udk=uKx84RCUBPTUAPTIAPTwAPTEAPTMkPTnzPTEAZh8ATCgJRDUoc18MQzQCPj0wVDomTTf2MSP3YUD4YD0oc18yUzwGQD4wLzkpTkkhdGfyQTsKRDUrdSULZGf1cFInMCgodWAicUgGQCjxRyAsdmAqLWT1cTszZD0sdm=wXkkUS1QKSkDzLTInSyIYU182NSUTU0UPTFsUPlUKQSkGQjUDVUcqVVIwTkTyNTogTzDyTiIYUSU5NWoyYEkNaWgoPj4NYVQXVkcEMlsVMlQ1J1nxMDwqZEQQZkI4dhsyJzMBa0YuUSUUZDDwbFUjT2g2SzIJR1Y3UGAXSDsCL2QuTlUxdiQzPkLwQCgQdiEVRTLzQTwQY0oFPT8BYTsXNVnyVFIEb1wTYmQSX0QDTkMrPjjvXy=vXlsWMzQsT1EZcGcuJzsZVCYLQ1EUUkgxX1sOa1kHcGEFSykASSQHMF0ZNSPyT2MVazYpP0oNbGIvbCIJZyAZS1EscmIPdDYHVkorUWTwMygqNFMCQEgXZUkTREonLjIBZk=2Zl8FUD4qR0E1TmkTNRr0SiUASlQLLz0QU1gYVGEmch8OcR8Cc0AoaigqLl4TU1QndGc2byj4PiH2PWAsQ2MEK17qVEHvaEHqZjMkMiMUMDwKZ2IzViD4cCAyZGEhLjINRkYMNFMyRSkGVl4Ya0LvRWANNSYtLzw5R0T1TVosXmMQT1MHJz4CQzUvcUfudkIFLkYYbTUjUkIwYWPyT2oYViMVVDLuZUDqL173TVg4TmnxMGjyMTYvZTYBQzTqNSEoayMzdkXvVEkhLTgZRSgjLEYgUTcUaEXzYjw1SCQ1UjXuRTIXLSkEUl0HY0MWLW=qRDMOK0oAM14NSxrwLTk2aSH2bDUFJz4TczcNYT7vVUEqUyUiLigZZGfyUGLyc1YxLlMqQkYWVmYQUzYRSDILLUgEdDoENTYiZVEkNGIoXkjydkA5LxsORT0LcDk0PWjuT1shcycKQF32VUEzUT8HaTk2dVvxXUM1MVoHVhsnMxsYTjUQZFUsQUj0TUMCRFIsYCYSZE=3S1QvYlsTPjsKSVcUUj0XJ0MSaTf0bSE4PScZZUMBal4Bc2UHQVEIP2QvQGAkXUH3RDU0NTsSVV0yZVQSR0H3ZVQRaTQCQ0IFRzwza0oRMGEFRjUWbWoGalgSaFkRZzENTV8iUzsDSl30az4PK1sqLCQGU0cNSCQXZkMCRDoFT10GSUEvTjIrX1ICJzYoRD0rZCYrLzMqaGIla1QgMTg5Rl0jQWYocWL1RT4wTGH3VjIzXVYJP18pXV4YNVgjdikFb1cyZEMrXUL0dDHySSABa0QqcCM4TjwqSGkVMWcRK1QhNWAKQVokTjr2JzYUMib1VF4LTV4oSz81YDzxXjgtSyYRRVsAblcrNCA3bEEKSiEEUlQ2NTQGRzPwcBsWSzgUcTLvVjkJLx8oQyUDayUVZCEvQV0GRykINFvxTkUKYVUwQmkwcCYrJyU4a0YjdGoVT0cITzTwa2YyZWIUU2QUNTsWZD4PcGoAZzwDcW=7K0MoY14TdWAkOfzJOD8lYlwoalUTa0QxcVT9LSvuS1YlaFktYUQuUGI0YS3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39OB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7b0MoY14ScFEzYS3vOB8yT1kmakMzXWQkOfzJOD0jMS3wMS=4My=

— 2 —

[image: image3.png]

[image: image4.png]&